
Uchwała nr I/4/2018
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 06 lutego 2018 r. 

w sprawie: Określenie wysokości zwrotu kosztu podróży

Na podstawie  §  30 ust.  1  pkt  12  Statutu  Wielkopolskiego Związku Piłki  Nożnej  

Zarząd  Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje:

§ 1

Na wniosek Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Wielkopolskiego ZPN ustala się,

że  zwroty  kosztów  podróży  w  Wielkopolskim  ZPN  będę  dokonywane  według

aktualnych stawek określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Wielkopolskiego ZPN.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


